
52
.18

51.0
0

51.13

52
.0
4

51.97

51.4
1

52.2
9

A

51.73

5
2
.19

5
1.9

9

pink

5
2
.16

plaat

51.
43

5
1.9

2

51.19

52.4
1

51.
51

52.14

A

5
2
.2

3

51.4
8

51.
53

52
.12

52.
17

52.
38

5
2
.0

651.4
5

A

51.20

51.
48

52
.0
4 52.19

A

5
2
.0
8

51.4
0

A

52
.2
5

5
2
.4

0

52.
30

51.03

H

A

A

52.
30

52
.3
5

5
1.7

5

52.24

51.33

5
2
.3

5

52.
00

5
1.9

5

A

5
1.6

7

51.98

51.79

5
2
.2

2

50.9
2

50.96

52.
08

52.
12

5
2
.3

0

5
2
.0

9

50.9
1

51.91

51.
42

5
2
.0

6

51.
96

5
2.00

51.33

52.
38

52.
18

4
9.95

pink

49.01

4
8
.9

0

4
8.71

49.09

4
9.4

1

48.96

4
8.78

4
8.93

4
9.4

1

4
8.76

4
8
.9

7

4
9.32

49.36

49.38

liiv

49.18

4
9.32

4
9.29

4
9.4

1

4
9.30

4
9.26

4
9.10

4
9.56

4
9.51

4
9.68

4
9.36

4
9.36

A

4
9
.0

4

49.22

A

4
9.4

0

4
9.4

1

4
8
.9

7

49.40

Aronim
ine

4
9.59

4
8.77

4
9.19

4
8
.8
7

A

4
9.33

4
9.53

4
8.89

4
9.38

49.15

A

4
8.96

4
9.21

49.21

A

4
9.05

4
9.4

7

4
9.21

49.04

49.11

49.99

plaat

48.80

A

4
9.4

6

49.65

pink

4
9.4

9

4
9.06

vedru

vedru

tahvel

A

ronim
ine

postid

turnim
ine

5
1.4

2

51.49

5
1.2

3

5
1.2

1

5
1.2

2
5
1.14

5
1.0

8

5
1.10

51.07

51.35

5
1.6

5

5
1.4

9
5
1.5

6

5
1.6

3

5
0
.8

1

5
0
.8

1

5
0
.6

7

5
0
.7

0

50.90

51.14

50.91

5
1.0

7

5
1.4

3

51.10

51.4
7

51.10
51.15

51.53

51.61

51.4
5

51.51

51.4
1

5
1.8

7

51.55

5
1.2

2

51.64

51.59
51.50

51.23

51.32

5
1.0

4

5
0
.7

7

5
1.0

7

5
1.13

51.80

51.77

51.80

51.80

5
1.9

5

51.8151.74

5
1.7

6
5
1.5

5

51.5
6

51.60

51.25

50.94

51.02
51.17

50.98

5
1.8

4
51.90

51.57

51.72

51.1350.86

50.4
7

50.31

50.02

49.95

49.97

49.84

49.81

4
9.99

4
9.93

49.94
49.82 50.06

50.21

50.02

50.05

50.06

50.23
50.08

50.25 50.48
50.59

50.68

50.
85

50.
93

50.9450.53
50.70 50.8850.59

50.42

50.30

50.4450.36

50.13

50.294
9.99

50.5650.04
49.63

49.6049.26

49.27

4
8
.8

3

4
8
.8

4

4
8
.9

2

48.98

49.08

49.12

49.06

49.06 49.51 50.29

50.05

4
9.83

4
9.84

4
9.68

4
9.30

4
9.38

4
9
.15

4
9.08 49.19 49.48

49.45

49.35

49.27

49.24

49.39

4
9.32

4
8.96

4
8.90

4
9.06

49.10

49.00

48.92

49.0448.78

48.90

4
8
.7

2
4
8
.8

8

4
9.00

4
9.02

48.804
8.56

48.55

48.67
48.52

4
8.54

4
8.4

4

48.69

4
8.70

4
8
.8

2

4
8
.7

6

4
8
.7

2

4
8
.7

2
4
8
.8

5

4
9
.14

4
9
.0

6

4
9
.11

4
9
.0

9

4
9
.17

4
9
.2

2

4
9
.4

9

4
9
.4

4
4
9
.3

8

4
9
.3

7

4
9
.4

2

4
9
.3

0

4
9
.4

9

4
9
.2

4

4
9
.6

1

4
9
.4

7
4
9.52

4
9
.6

0

4
9
.5

7
4
9
.7

0

4
9.87

4
9
.7

4
4
9
.6

1

4
9
.9

5
4
9
.8

0

4
9
.7

9

4
9
.7

4
4
9
.8

9
4
9
.9

7

4
9
.6

9

4
9
.8

4

4
9.91
4
9
.8

4

4
9
.5

0

4
9
.17

48.95

4
9
.0

4

4
8
.7

6

4
8
.6

7
4
8
.5

6
4
8
.7

1
4
8.4

2

48.
25

4
9.68

4
9.66 4

9.98

4
9
.8

6

50.06

50.02

4
9.82

49.96

5
0
.0

6

50.07
49.97

4
9
.8

3
5
0
.0

0

4
9
.8

3

4
9.99

50.32

50.41

50.54

50.50

50.57

50.70 50.87

50.84

50.78
50.61

50.62

50.61
50.79

50.81

50.53
50.45

5
0
.0

8

5
0
.0

9

4
9
.9

0

50.0
7

50.2
5

50.17
50.33
50.51

50.36

50.4
7

50.27

50.46
50.28

50.23

50.41

50.12

5
0
.0

9
5
0
.3

1

50.21

50.12

50.26

50.56 50.78

51.00
51.09

5
1.0

3

51.06

51.08

5
0
.9

4

50.85 51.06

51.38

51.23

51.07

51.48

51.33

51.32

50.01

50.76

50.89

51.31

5
1.2

0

51.11

51.06

51.31

51.4
8

5
1.2

6

5
1.3

1

51.38

51.47

51.76

51.74
51.58

51.58

51.55
51.69

51.76

5
1.7

6
51.84

5
1.9

2

51.69

51.58

5
1.7

1

5
1.8

2
5
1.8

7

5
1.7

5

5
1.8

4
5
1.9

5

5
1.7

7
5
1.6

7
51.64

51.74

51.60

51.55

51.81

51.87

51.96

52.07

51.91

52.03

51.79

51.77

52.05

51.88

52.09

5
2
.2
6

52.37

52.28

52.33

52.11

5
2
.11

5
2
.5
0

5
2
.5
1

52.02

51.95

52.05

52
.2
0

52
.1
0

52.12

52.26

52.15

52.15

52.22
52.25

51.98

51.9752.08
51.93

52.17

51.91

51.84

52.04

52.00

51.93

51.99

51.08
50.96

51.01

51.12

51.
13

51.22

51.17

51.15

51.17

5
1.2

6

5
1.2

2

5
1.16

5
1.0

0

5
1.0

4
5
1.2

0

51
.15

51
.0
4

50.84

51.02

51.01
51.09

51.20

5
1.2

0
5
1.0

6
5
1.0

6

5
1.17

5
1.2

1

5
1.10

51.19

51.28

51.41

52.06

51.98

5
1.9

2
5
2
.0
2

5
1.9

2
5
2
.0

0

51.99

52.09

52.22

52.24

52.29

52.17
52.06
52.02

51.89

51.8051.73

52.28

52
.3
7

52
.2
6

52.32

52.27
52.38

52.26

51.06

5
1.0

4

5
1.12

5
1.0

9

5
1.0

2

5
0
.6

7

50
.4
1

5
0
.3

5

5
0
.2

0

49.85

49.65

4
9
.5

9

4
9
.5
9

4
9.51

4
9
.6
0

4
9
.8

1

49
.86

50.27

50.59

50.72

50.66

50.77

50.84

50.95

50.82

50.60

50.80

50.37

50.4
6

50.06

4
9.75

4
9.97

4
9.66

4
9.57

4
9.78

50.11

50.32

50.07

50.32

50.50

50.71

50.4
5

50.5750.09

4
9.70

4
9.4

4

4
9.12

4
9.09

4
9.31

4
9.97

50.75
50.94

51.09

5
1.0

6
50.9850.95

50.90

 
T
P

p
la
a
t

plaat

Mu
nak
ivi

p
la
a
t

plaat

H

H

plaat

pl
aa
t

plaat

A
A A

A

A

AA

A

A

A

A

A

V
a
n
a
 
a
s
f
.

V
a
n
a
 a
s
f.

A

A

A

A
A

A

A

A

A

S
o
o
ju
s
e
 
t
e
e

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

p
la
a
t

p
la
a
t

A

A

A

A

A

A

A

Kr

K
r

K
r

K
r

K
r

K
r

K
r

K
r

K
r

K
r

K
r

K
r

K
r

K
r

K
r

A
utoparkla

A

A

A

B
ussipeatus

H

P - 8

P - 6

P - 120

P - 4

P - 7

tn 34a

Mõisavahe tn 34b 

2
.0

2
.5

6
.5

3
.0

3.33.0

79516:021:0002

79516:021:0003

79516:021:0009

79516:029:0025

79516:021:0027

W
V

W
V

W
V

W
V

WV

WV
WV

W
V

W
V

W
V

W
V

W
V

W
V

W
V

W
V

W
V

W
V

W
V

W
V

W
V

W
V

W
V

W
V

W
V

W
V

W
V

W
V

W
V

W
V

W
V

W
V

W
V

W
V

W
V

W
V

W
V

W
V

W
V

W
V

WV

WV

WV

W

W
V

W
V

W
V

WV

WV

WV

W
V

W
V

W
V

V WV WV

W
V

W
V

WV WV WV WV WV WV WV WV WV WV WV WV WV WV WV WV WV WV WV WV WV WV WV WV
WV

WV
WV

WV

WV

WV

WV

WV
WV WV

W
V

W
V

W
V

W
V

W
V

W
V

W
V

W
V

W
V

WV

WV WV WV WV WV WV WV WV WV WV WV WV WV WV WV WV WV WV WV
WV

WV

WV

WV

WV

W
V

W
V

W
V

W
V

W
V

W
V

W
V

W
V

WV
WV

WV W
V

W
V

W
V

W
V

W
V

W
V

W
V

W
V

W
V

W
V

W
V

V
W

V

W
V

W
V

TINGMÄRGID:

Märkused:

2. geodeetilise alusplaani mõõtkavas 1:500 koostas Kagu Geodeesia OÜ 2016. a novembris, töö nr 16T074.

1. detailplaneeringu jooniste juurde kuulub detailplaneeringu seletuskiri;

WV WV

planeeritud liiniservituudi või isikliku kasutusõiguse vajaduse ala

planeeritud tänavavalgustuse elektrikaabel

olemasolev tuletõrjehüdrant

planeeritud kaugküttetoru

planeeritud telekommunikatsioon

planeeritud keskpinge elektrikaabel / planeeritud elektri liitumiskilp

planeeritud võimalik sademevee puhverdamismahuti asukoht

planeeritud sademeveekanalisatsiooni toru / liiva- ja õlipüüdur

planeeritud isevoolne kanalisatsioonitoru

planeeritud veetoru

drenaaž vastavalt Tartu idapoolse ringtee projektile

tänavavalgustuse elektrikaabel vastavalt Tartu idapoolse ringtee projektile

sademeveekanalisatsioon vastavalt Tartu idapoolse ringtee projektile

teede piirjooned vastavalt Tartu idapoolse ringtee projektile

olemasolev säiliv puu

likvideeritav ehitis / puu

võimalik ristkasutuse parkimiskohtade ala (60 parimiskohta)

  kõrghaljastusega liigendamisega / parkimiskohtade arv

näitlik parkimiskohtade paigutus koos

võimalik parkla ala

planeeritud sõiduteede / jalgratta- ja jalgteede piirjooned

võimalik suurim lubatud hoonete ehitisealune pind

planeeritud hoonestusala

olemasolev, säiliv krundipiir

planeeringuala piir

alajaama asukoht
planeeritud võimalik

reoveekanalisatsioon
planeeritud
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